
 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/15/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

 

str. 1 
 

 Elbląg dnia 29.04.2016r. 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku.  
Nr spr. ZP/15/2016 
 
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. Żeromskiego 22 
zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na dostawy 
wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 
 
Zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp., zostały wybrane oferty firm: 
 
Meditech Sp. z o.o. ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
Pakiet nr 4 
Wartość netto: 35 090,00 zł 
Wartość brutto: 37 897,20 zł 
 
EMPIREUM Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
Pakiet nr 3 
Wartość netto: 1 330,00 zł 
Wartość brutto: 1 436,40 zł 
 
SUN – MED s.c. ul. Franciszkańska 104/112, 91 – 845 Łódź 
Pakiet nr 2 
Wartość netto: 480,00 zł 
Wartość brutto: 518,40 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 05.05.2016r. W 
przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp: 
Oferta nr 1: 
 
Varimed Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 5, 53-332 Wrocław 
Pakiet nr 4 
Wartość netto: 46 195,00 zł 
Wartość brutto: 49 890,60 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C=73,68  pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 73,68 + 3 = 76,68 pkt. 
 
Oferta nr 2: 
Meditech Sp. z o.o. ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
Pakiet nr 4 
Wartość netto: 35 090,00 zł 
Wartość brutto: 37 897,20 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C=97  pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 4: 
EMPIREUM Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
Pakiet nr 3 
Wartość netto: 1 330,00 zł 
Wartość brutto: 1 436,40 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C=97  pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 5: 
Beryl Med  Ltd 
1st Floor, 26 Fouberts Place , London, Anglia, W1F 7PP, 
adres do korespondencji: ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 
Pakiet nr 2 
Wartość netto: 900,00 zł 
Wartość brutto: 972,00 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C=97  pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 51,73 + 3 = 54,73 pkt. 
 
 
 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/15/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

 

str. 2 
 

Oferta nr 6: 
SUN – MED s.c. ul. Franciszkańska 104/112, 91 – 845 Łódź 
Pakiet nr 2 
Wartość netto: 480,00 zł 
Wartość brutto: 518,40 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C=97  pkt., T=3 pkt., Suma punktów C +T = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez SUN – MED s.c. ul. Franciszkańska 104/112,       
91 – 845 Łódź (dot. Pakietu nr 4). Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (Rozdział VI B pkt. 1) „Wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć do oferty dokumenty stwierdzające, że oferowany przedmiot zamówienia jest dopuszczony do obrotu zgodnie 
z ustawą o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 Nr 107 poz. 679) tj. posiada wpis do rejestru ewidencji wyrobów medycznych, 
deklarację zgodności , certyfikat CE wydany przez jednostkę notyfikowaną odpowiedni dla poszczególnych klas wyrobów medycznych 
począwszy od klasy I sterylnej. Wykonawca jest zobowiązany wskazać w formie opisu przynależność ww. dokumentów do określonego 
numeru pakietu i pozycji.” W odniesieniu do Pakietu nr 4 w zakresie poz. 3 i 4 Wykonawca złożył oświadczenie, iż „ wyroby medyczne 
do Pakietu nr 4, pozycja 3 i 4 nie były do tej pory wprowadzone do obrotu i używane na terytorium Polski przez firmę” . Z uwagi na 
powyższe Wykonawca nie posiada dokumentów wymaganych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Plus Sp. z o.o. Sonologistic, sp.k., ul. Kresowa 7A 
lok 10, 22-400 Zamość (dot. Pakiet nr 4). W odniesieniu do asortymentu wymienionego w Pakiecie nr 4 dot. pozycji nr 2 Zamawiający 
wymagał następującego wyrobu ”Szczypczyki biopsyjne do endoskopii, wielorazowego użytku Ø 1,8 mm o długości 100 cm - 160 cm, 
miseczki owalne lub typu aligator”. Zgodnie z zał. 1.4 (Pakiet nr 4) w formularzu asortymentowo-cenowym Wykonawca zaoferował 
produkt o nazwie -  szczypce biopsyjne w.u. , o numerze katalogowym WF-1816BS, producent– Wilson. Zgodnie z informacjami 
zawartymi w katalogu załączonym przez Wykonawcę do oferty, oferowane szczypczyki posiadają Ø 1,9 mm, Zamawiający wymagał 
szczypczyków o Ø 1,8 mm, oferowany produkt jest niezgodny z SIWZ.  
 Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
Zamawiający unieważnia postępowania w zakresie pakietów nr: 1,5,6 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, na powyższe 
pakiety nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 
W imieniu Zamawiającego 
 
         Dyrektor 
mgr Wiesława Lech 
 

 
             


